
 

Konfuciova Třída                                     Instagram: https://www.instagram.com/konfuciovatrida/ 
Kněžská 94/5                                           Facebook: https://www.facebook.com/konfuciovatrida 
370 01 České Budějovice 1 

Závazná přihláška na Letní příměstský tábor 

 

Pořadatel 
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých 
Budějovicích                                      
Okružní 517/10                                            
370 01 České Budějovice 
IČ: 75081431 
 

Údaje o táboru 
termín konání: …………………….. 
místo konání: …………………….. 
vedoucí tábora: Monika Hrubá 
zástupce ved. tábora: …………………….. 
 
 
 
 
 
 

 
cena tábora: 2 500 Kč,  

sleva pro zaměstnance VŠTE (500 Kč)  
STORNO POPLATEK:  
50% z částky bez slevy 

Účastník tábora 

jméno a příjmení: ……………………………………. 

datum narození: …………… RČ: ………………….. 

bydliště: ………………………………………………. 

pojišťovna: …………………………………………… 

Rodiče (zákonní zástupci) 
jméno matky (zákonného zástupce): 

………………………………, tel.: …………………… 

jméno otce (zákonného zástupce): 

………………………………, tel.: …………………… 

 
Informace k ceně a platbě tábora 

- Táborový poplatek uhraďte na bankovní účet: …………………………. (………. banka), var. symbol ……………, nebo 
v hotovosti vedoucímu oddílu, nejpozději do ………………….. 

Zákonný zástupce se zavazuje: 
- že při odjezdu na tábor odevzdá čestné prohlášení zákonného zástupce a posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (dle § 9 

odst. 3 a § 12 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví). 
- že si dítě v případě jeho vyloučení z tábora odveze bezodkladně na vlastní náklady. 

Zákonný zástupce souhlasí: 
- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a následujícím omezením: 

…………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 
- že neodevzdání výše uvedených a řádně s pravdivě vyplněných dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez 

nároku vrácení táborového poplatku, 
- že v případě odhlášení dítěte nejméně ………. měsíce před táborem se vrací celý táborový poplatek, při odhlášení alespoň 

jeden měsíc předem 50% poplatku, v případě kratšího období se poplatek nevrací. Pokud se dítě nemůže tábora zúčastnit z 
důvodu nemoci nebo úrazu, posuzují se případy individuálně. 

- že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích, a že porušení těchto pokynů může být důvodem vyloučení z účasti na táboře 
bez nároku na vrácení táborového poplatku. 

- že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí pravidly informovaného souhlasu se 
zpracováním osobních údajů. 
 

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor. 

V ……………………… 

dne …………………… 

 
 
 

podpis zákonného zástupce


	Závazná přihláška na Letní příměstský tábor
	Pořadatel
	Údaje o táboru
	Účastník tábora
	Rodiče (zákonní zástupci)

